

Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial de Londrina - CMPGT

Gestão 2022-2025 Decreto Municipal 288 de 18 de março de 2022.

CONVOCAÇÃO

Prezados(as) Conselheiros(as),

O Presidente do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT, Rubens Ventura, convoca os membros titulares do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT de Londrina, ou seus suplentes, em caso de indisponibilidade, para a 09ª Reunião do Conselho - Ordinária, exercício de 2023, a realizar-se no dia 13/09/2023, quarta-feira, em plataforma online e presencialmente no auditório do IPPUL, localizado na R. Anísio Rigioli - Centro Cívico, na Cidade de Londrina-PR, sendo instalada em primeira convocação às 18h30min e em segunda convocação às 19h00min, com previsão de término às 21:00, para deliberar sobre a pauta:

- 1. Aprovação da ata da última reunião;
- 2. Apresentação do parecer do PL 140/2023
- 3. Apresentação do parecer do PL 141/2023
- 4. Apresentação do parecer PL 143/2023
- 5. Resposta a demanda dos loteamentos Recanto do Salto e Estância Bom Tempo
- 6. Solicitação conselheiro Conrado (Mobilidade Ativa) sobre parâmetros da ciclovia rua Paranaguá
- 7. Outros.

Rubens Ventura
Presidente Conselho Municipal de Planejamento
e Gestão Territorial - CMPGT